
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

9
.5

.2
0
2
2
 1

2
:1

9
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Bc. Martina Sychrovská 

Název diplomové práce: Důsledky pandemie COVID-19 na činnost firmy 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Jolana Volejníková, Ph.D. 

Oponent práce: Ing. Petr Doňar 

Pracovní pozice oponenta: Astratex s.r.o., finanční ředitel 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomová práce se snaží zachytit dopady, které byly způsobeny pandemií nemoci COVID-19 na 

vybranou společnost. V práci se postupně objasňuje průběh pandemie v České republice a základní metody 

analýzy, které následně byly použity v praktické části. Autorka dobře prokázala, že umí teoretické znalosti 

aplikovat v praktické části. Analýza je vypracovaná na základě účetních výkazů, interních dat podniku a je 

doplněna strukturovaným rozhovorem s vedením společnosti.  

Přínos práce spočívá především v analýze situace, která může být prakticky využita, zejména jako určitý výchozí 

bod k další diskuzi v rámci společnosti. Po obsahové stránce je práce na kvalitní úrovni a cíle práce byly 

naplněny. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jaký je váš názor na stupeň přípravy podniku v oblasti krizového řízení a jaká by byla na základě 

zkušeností získaných z pandemické krize vaše doporučení pro zlepšení celkového stavu? 

2. Jak bude podle vašeho názoru společnost prosperovat v aktuálním roce? 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

V Pardubicích 19.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


